

Dagens viktigaste medskick?

Viktigt att inte olika regleringar riktade mot hushållskunder inte motverkar varandra.

Hur undviker man att stödtjänstmarknaderna konkurrerar ut den flexibilitet som behövs på lokal nivå?

Viktigt att alla kommunicerar lika

Branschen ligger långt efter

Myndigheter ska reglera och informera, marknadsaktörer ska hjälpa hushållskunder att anpassa sig till reglering.

Att privatkunder kan överlåta rätt att styra sitt effektuttag (elbilsladdare) till en aggregator.

Vi behöver göra det enkelt för hushåll - Färdiga avtal med styrning av aggregator så de slipper fatta beslut i stunden.

Mer dialog behövs - hann inte diskutera alla frågor. Kanske lite större grupper även?

Myndigheterna behöver ta stor hänsyn till att olika regelverk inte ska motverka varandra för att underlätta för konsumenterna

Dagens viktigaste medskick?

Skapa incitament för flexleverantörer och aggregatorer att erbjuda flex genom att införa tillgänglighetsersättning eller liknande för att de ska garantera att leverera en viss effekt vid viss tid. Då kan DSO även räkna med Flex som verktyg.

Risk för suboptimering

Bra framförhållning för flex i intöcksregleringen.

Föreskrifter måste tas fram skyndsamt

DSO måste ha incitament att bygga ett elnät för framtiden, där lokala resurser/hushåll kan bidra med flexibilitet.

BSP måste på plats där hushåll inte begränsas i sitt deltagande i aggregat beroende på sin BRP

En tydlig och bra intäcksreglering med bra incitament och ersättning för flex för mätföretaget.

Hur kan bilbatterier användas -lagkrav

Tydlig och bra intäcksreglering för nätföretagen att nyttja flex.

Dagens viktigaste medskick?

Hantering av energilagrar på olika nivåer i nätet

Tariffer elnät, ska enligt Ei vara till största delen fast - motverkar flex

Intäcksregleringen måste bidra och få möjlighet till detta

Helhetssyn i regleringen så att alla delar hänger ihop - flex, CEP, intäcksreglering, tariffer, kvalitet etc.

Elnäten riskerar att bli överbelastade på natten

Borde inte SvKs stödtjänster endast vara en tjänst för region och stamnät, inte lokalnät (där de stjälar kapacitet).

Elnät och elhandel måste "köpa flex" med samma verktyg, vilket bör ske med ett sammanvägda spotpris!

Mkt bra med kundundersökningar- viktigt